eq \o\ad(体育施設使用許可申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)体育施設使用許可申請書
年　　月　　日
　　　萩市教育委員会　あて
申請者　団体名
住　所
氏　名
（電話　　　　　　　　　）
　下記のとおり体育施設を使用したいので申請します。
記
	使用施設
	須佐グラウンド
	使用目的

	使用日時
	　　年　　月　　日　　時から　　年　　月　　日　　　時まで

	入場料等の有無
	　　　　　　　　　　有　・　無

	使用料
	※金　　　　　　　　円
	入場予定人員
	人

備考　※印の欄は、記入しないでください。